

maanantai 19. helmikuuta 2024

Aikamedia aivan pihalla kun on julkaissut Richard Foster'in eksytyskirjan HENGELLISET HARJOITUKSET – ASKELEITA KASVUUN vuodelta 1978 – Samuel Korhosen sähköpostiviesti lukijoilleen 11.2.2024

Seuraavassa helluntailaisveljen Samuel Korhosen alias Bileamin Aasin tuoretta valistusta lukijoilleen sähköpostiviestissään 11. helmikuuta 2024.

Lähettäjä: **Samuel Korhonen** <smlkorhonen@protonmail.com>

Lähetetty: sunnuntai 11. helmikuuta 2024 9.48

Aihe: **JÄRKYTTÄVÄÄ!!**

Alas oi alemma vainen käy Aikamedian tie!!

Aikamedia on vihdoin julkaissut viime vuosisadan pahimman hengellisen eksytyskirjan Richard Foster'in *Celebration of Discipline* nimellä **HENGELLISET HARJOITUKSET – ASKELEITA KASVUUN**

Pahempi myöhään kuin ei milloinkaan.

Kirja julkaistiin USA:ssa jo vuonna 1978.

Liitteenä Gary Gilley'n kirjan arvostelu vuonna 2006. **[Laitoin CEF-kotisivuilleni, joten klikkaa liite tästä, "Nokialainen" huom.]**

Alla kuvakaappaus Aikamedian uutiskirjeestä 6/2024



Jos kaipaavat syvempää ja merkityksellisempää elämää, tämä kirja on sinua varten.

Tämä ajaton klassikko on auttanut yli miljoonaa ihmistä löytämään rikkaamman hengellisen elämän, joka on täynnä iloa, rauhaa ja syvempää Jumalan tahdon ymmärtämistä. Teos avaa mielenkiintoisia näköaloja hiljentymisestä, rukouksesta, paastosta ja Raamatun tutkimisesta. Samalla se haastaa aikamme ihmisiä terveeseen elämän yksinkertaistamiseen, yksinäisyydessä tapahtuviin sisäisiin löytöihin, pyyteettömään palvelemiseen, Jumalan palvontaan ja aitoon riemuun.

Richard J. Foster on arvostettu kristitty kirjailija, opettaja, pastori ja teologian tohtori. Hän on perustanut kristillisen Renovaré Instituutin, jonka tavoitteena on auttaa ihmisiä tulemaan enemmän Jeesuksen kaltaisiksi, sekä puhunut ympäri maailmaa hengellisen kasvun aiheista. Hänellä ja hänen vaimollaan Carolynilla on kaksi aikuista lasta ja yhdeksän lastenlasta, ja he asuvat lähellä Denveriä, Coloradossa.

[Tilaa nyt](#)

On toivottavaa, että mahdollisimman moni lähettäisi näitä posteja eteenpäin totuuden edistämiseksi, koska suuri eksytys on jo suuressa määrin vallannut Suomen Siionin.

Bileamin Aasi

Sent with [Proton Mail](#) secure email.

Lähetänyt Olli-R klo 1.33